令和 4 年 11月 11 日

一般社団法人日本マンション学会会員 各位

代議員選挙結果のご報告

一般社団法人日本マンション学会

選挙管理委員会 委員長 大野 武

平素より本学会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当学会においては、学会定款第 14条 1項により代議員制を採用しており、また同

条 3 項により、代議員は正会員の中から代議員選挙により選出するとされております。令

和 4年 9月 6日付で第 8期（2023～2024）代議員候補者の立候補ならびに推薦の受付を行

いました結果、無投票当選によって以下の 40 名に決まりましたのでご報告いたします。

＜経 過＞

代議員候補者の立候補ならびに推薦の受付は、10月 5日～11月 4日に行われました。11

月 9 日（水）開催の選挙管理委員会において、最初に、11 月 4日の締切日までに立候補ま

たは推薦があった代議員候補者（推薦書未着者を含む）が合計 40名であることを確認しま

した。続いて、代議員候補者の資格審査を行い、全員が資格要件を満たしていることを確認

しました。

この 40名について選出枠別にみると、地域ブロック枠では各ブロックとも定員を充たし

ており、また本部枠も定員を充たしておりましたので、代議員選出規程第 9 条に基づき、

下記の 40 名全員を無投票当選とすることを決定しました。同時に、当学会定款第 16 条に

基づく補欠代議員も併せて決定しました。

記

＜第 8期代議員の氏名＞（選出枠別、50 音順）

北海道ブロック   岡本浩一

東北ブロック    白畑 洋

関東甲信越ブロック 内田耕司、上林一英、橋本真一、服部弘嗣、馬場弘一郎、廣田信子、

藤木亮介、山下三貴子、山本雄史

中部ブロック    花井増實、村上 心

関西ブロック    植田雅人、太田隆司、佐野こずえ、山根聡子

中国・四国ブロック 石口俊一

九州・沖縄ブロック 岡 俊江、安原伸人

本部選出      植木武裕、大西一嘉、大野 武、岡田康夫、小杉 学、忽那君枝、

齊藤広子、佐藤 優、鈴木克彦、谷口仁宏、辻 壽一、祢宜秀之、

長谷川洋、花里俊廣、伏見康司、藤本佳子、松坂徹也、松山 明、

山上知裕、横田隆司

補欠代議員     中嶋康夫

 以上